
361 Beuditz - Gröbers - Raßnitz*
gültig ab 12.05.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 103 105

s s s

163/225

225

Beuditz, Am Dorfplatz

Beuditz, Rabutzer Weg

Großkugel, S-Bf. / Glesiener Straße

Großkugel, Beuditzer Weg

Großkugel, S-Bf. / Kastanienallee

Großkugel, Am Rebstock

Großkugel, Am Rebstock (Ersatz)

Großkugel, Teich

Gröbers, Schule (1)

weiter als Linie 355 nach Landsberg

Raßnitz, Schule

ab

an

06:33

06:34

06:35

06:37

06:38

06:39

06:44

06:47

...

06:58

06:59

07:00

07:02

07:03

07:05

07:10

07:20

...

...

...

...

07:02

07:03

07:05

07:10

...

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Großkugel

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



361 Raßnitz - Gröbers - Beuditz*
gültig ab 12.05.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

110 112 114 116 120 118

s s s s s s

225

163/225

Raßnitz, Schule

Linie 355 aus Landsberg

Gröbers, Schule (2)

Großkugel, Teich

Großkugel, Am Rebstock

Großkugel, Am Rebstock (Ersatz)

Großkugel, Beuditzer Weg

Großkugel, S-Bf. / Kastanienallee

Großkugel, S-Bf. / Glesiener Straße

Beuditz, Rabutzer Weg

Beuditz, Am Dorfplatz

ab

an

13:00

13:10

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:22

...

13:39

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:51

...

14:18

14:21

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:33

...

15:14

15:17

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:41

15:54

15:55

15:56

...

...

...

...

16:09

16:12

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:24

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Großkugel + Vollsperrung Gollma

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 


